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Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.
 

Cena: 10,49 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Ranbaxy

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Pantoprazol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Tabletki dojelitowe Ranloc Med to lek zmniejszający ilość kwasu w żołądku. Lek zawiera pantoprazol, z grupy inhibitorów pompy
protonowej (IPP), i może być stosowany w krótkotrwałym leczeniu refluksu czy zgagi, kwaśnego odbijania u dorosłych.

Skład Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Substancją czynną leku jest pantoprazol.

1 tabletka dojelitowa zawiera 20 mg pantoprazolu (w postaci pantoprazolu sodowego półtorawodnego).

Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: sodu węglan bezwodny, mannitol (E 421), krospowidon typu A, hydroksypropyloceluloza,
celuloza mikrokrystaliczna, wapnia stearynian. Otoczka tabletki: hypromeloza, glikol propylenowy, powidon K30, tytanu dwutlenek
(E171), żelaza tlenek żółty (E172). Otoczka dojelitowa: kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), trietylu cytrynian, sodu
laurylosiarczan, tytanu dwutlenek (E 171), talk.

Działanie Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Ranloc Med zawiera pantorprazol, należący do inhibitorów pompy protonowej (IPP), którego działanie polega na zmniejszeniu ilości
wydzielanego kwasu w soku żołądkowym.
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Wskazania Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Ranloc Med stosuje się w krótkotrwałym leczeniu objawów choroby refluksowej przełyku (takich jak np. zgaga, kwaśne odbijanie) u
dorosłych.

Dawkowanie Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Należy przyjmować 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dawki dobowej pantoprazolu wynoszącej 20 mg.

Lek należy przyjmować przynajmniej przez 2-3 kolejne dni. Stosowanie leku należy zakończyć po całkowitym ustąpieniu objawów.
Możliwe jest złagodzenie objawów refluksu i zgagi już po jednym dniu stosowania pantoprazolu, jednak lek ten nie jest przeznaczony do
natychmiastowego usuwania objawów.

Należy skonsultować się z lekarzem, jeżeli po stosowaniu tego leku nieprzerwanie przez 2 tygodnie objawy nie ustąpią.
Nie należy przyjmować pantoprazolu dłużej niż przez 4 tygodnie bez konsultacji z lekarzem.
Tabletkę należy przyjąć przed posiłkiem, codziennie o tej samej porze. Tabletkę należy połykać w całości, popijając wodą. Nie należy jej
żuć ani rozgryzać.

Przeciwwskazania Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Nie stosować Ranloc Med u osób uczulonych na pantoprazol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Ranloc Med, 20 mg tabletki dojelitowe, 14 szt.

Stosowanie leku omówić z lekarzem jeśli: pacjent jest już leczony z powodu zgagi, w wywiadzie pojawia się choroba wrzodowa żołądka
lub operacja żołądka, występują zaburzenia pracy wątroby, występowała kiedykolwiek reakcja skórna po podaniu pantoprazolu lub
innego leku z grupy inhibitorów pompy protonowej, pacjent przyjmuje leki z grupy inhibitorów proteazy wirusa HIV.

Lek nie powinien być stosowany dłużej niż 4 tygodnia oraz 2 tygodnie w przypadku jeśli objawy nie ustępują.

Długotrwałe stosowanie leku może wiązać się z ograniczonym wchłanianiem witaminy B12, obniżeniem stężenia magnezu we krwi.

Jeśli podczas stosowanie tego leku wystąpią: nieplanowana utrata masy ciała, wymioty z krwią lub wymioty nawracające, krem w kale,
smoliste stolce, bladość i osłabienie, ból w klatce piersiowej, ból brzucha, ciężkie biegunki, należy skontaktować się z lekarzem w celu
dalszej diagnostyki.

Lek nie jest przeznaczony do natychmiastowego łagodzenia objawów zgagi. Nie należy stosować go zapobiegawczo.

Ranloc Med w razie konieczności może być stosowany razem z lekami zobojętniającymi (wodorowęglan sodu, wodorotlenek glinu,
węglan magnezu).

Przechowywać lek w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 30ºC.

Stosowanie innych leków
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.
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Ranloc Med może wchodzić w interakcje z:

inhibitorami proteazy wirusa HIV,
ketokonazolem,
warfaryną,
metotreksatem,
innymi lekami z grupy inhibitorów pompy protonowej,
antagonistami receptora H2 (ranitydyna, famotydyna).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Tabletki należy połykać w całości przed posiłkiem, popijając płynem.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Leku Ranloc Med me należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Jeśli u pacjenta wystąpią działania niepożądane, takie jak zawroty głowy lub zaburzenia widzenia, nie powinien on prowadzić pojazdów
ani obsługiwać maszyn.
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